
Rb-D.0201-1-1/24 

Strona 1 z 1 

ZARZĄDZENIE Nr 1/2024 

Rektora Akademii Górniczo-Hutniczej 

im. Stanisława Staszica w Krakowie 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

w sprawie utworzenia Centrum Bezpieczeństwa Informacji 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz na podstawie §21 ust. 3 Statutu 

AGH (t.j. uchwała nr 123/2023 Senatu AGH z dnia 27 września 2023 r. z późn. zm.), zarządzam 

co następuje: 

§ 1. 

1. Z dniem 2 stycznia 2024 r. tworzę nową jednostkę organizacyjną o nazwie Centrum 

Bezpieczeństwa Informacji (w skrócie: CBI). 

2. Ustalam, że CBI jest jednostką pomocniczą w rozumieniu §30 ust. 1 pkt 2 Statutu AGH. 

3. Struktura organizacyjna oraz zadania CBI zostaną uregulowane odrębnym zarządzeniem 

Rektora. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

R E K T O R 

 

 

prof. dr hab. inż. Jerzy Lis 


